_________________________________________________

ПРИКАЗ № __

_________                                                                                                                                 __________

             На основании акта комиссии от ________________ № _ по ликвидации ____________
____________________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Ликвидировать ___________________________________________________________
_______________________________________________________ (инв. № ___) в связи с ________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________.

             2. Установить срок для ликвидации ___________  равным ___________________________
__________________________________________________________________________________.

             3. Ответственными за проведение ликвидации считать __________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________.

             4. _________________________ обеспечить прием материальных ценностей, полученных
при частичной ликвидации основного средства и признанных комиссией пригодными к
дальнейшему использованию.

             5. _________________________________ отразить частичную ликвидацию основного
средства на счетах бухгалтерского учета.

	____________________

	__________

	С приказом ознакомлены:

	______________

	___________

	__________

	_________

	_____________

	__________

	_________________

	____________

	__________

	_____________________

	___________

	__________